
Uchwała Nr ?Mq. ... ./2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2023r. 

dotycząca wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na rzecz Powiatu 

Kieleckiego i każdoczesnego właściciela na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

m. Kielce w obrębie 0016 jako działka numer 297/2, objętej księgą wieczystą 

KUL/00088792/5. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 285 

§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1610) Zarząd 

Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnie, na rzecz Powiatu Kieleckiego 

1 każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce w obrębie 0016 numerem działki 297/1 

o powierzchni 0,0384 ha, służebności gruntowej, na części nieruchomości, stanowiącej 

własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów m. Kielce w obrębie 0016 jako działka numer 297/2 o powierzchni 0,0565 ha, objętej 

księgą wieczystą nr KII L/00088792/5, polegającej naprawie przejazdu i przechodu przez jej 

część o pow. 92,0 m2. 

§ 2  

Szczegółowe warunki ustanowienia służebności gruntowej zostaną ustalone w akcie 

notarialnym. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

sf 


